Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 220/2014

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICAMOS  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  que  estude  a  possibilidade
pavimentar  o  trecho de 1,5 km, aproximadamente,  na estrada  do Sítio  Paraíso (inclusive  na
virada do morro), por se tratar de rota de escoamento de produção de café, banana e eucalipto,
onde devido as épocas de chuvas, além do perigo, tem causado transtorno aos produtores que ali
moram e dependem daquela única estrada.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2014.

JULIO MARIA DOS SANTOS (PEQUIÁ)
Presidente

ROGÉRIO LUIZ KROHLING
Proponente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/